
 

 
 
 

 
 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Astrea” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Gjon 

Jak Gjonaj dhe z. Sulejman Ali Bulica. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 10/263+1-55, vol. 42, faqe 150, Zona Kadastrale 8310, 

sipërfaqe 61.82 m2.  

 

Adresa:                     Rr. “Gjergj Legisi”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       23,736 (njëzetë e tre mijë e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë) euro 

 

2. Apartament me nr. pasurie 10/263+1-41, vol. 42, faqe 136, Zona Kadastrale 8310, 

sipërfaqe 78.20 m2.  

 

Adresa:                     Rr. “Gjergj Legisi”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       30,000 (tridhjetë mijë) euro 

 

                              

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Astrea” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 
 
 

 
 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Elite 

Bailiff’s Office” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Asim Ismail Mema dhe znj. Elsa Xhavit Mema. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Truall me nr. pasurie 416/17/1, vol. 5, faqe 223, Zona Kadastrale 1066, sipërfaqe 300 

m2.  

 

Adresa:                     Babrru, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       2,640,000 (dy milion e gjashtëqind e dyzetë mijë) lekë 

 

                              

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Elite Bailiff’s Office” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 
Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


